
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CONSELHO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL 

CASA DOS CONSELHOS 

 

 

RESOLUÇÃO CMAS Nº 02/2022 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRESIDENTE 

PRUDENTE - CMAS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei 7.644/2011, e de acordo 

com a decisão da plenária em Reunião Ordinária realizada no dia 08/02/2022, resolve: 

 

1º - Fica alterada a composição das comissões temáticas constituídas para o biênio de 

2022/2023, como segue abaixo: 

 

a) De Normas, Regulamentos, Inscrições e Divulgação: 

- Letícia Borges Musardo dos Santos 

- Eloize Teixeira Olivetti 

- Eliete de Carvalho Margutti 

- David Santos 

- Norma B. C. Franzini 

 

b) De Financiamento e Orçamento: 

- Eliana A Costa Costa 

- Silvia Helena Simões 

- Eloize Teixeira Olivetti 

- Simone Aparecida Alexandre 

 

c)  De Divulgação e Comunicação:  
- Eliete de Carvalho Margutti 

- Solange Ferreira de Jesus 

- Rosileni Amorim Índio do Brasil 

- Vanessa Gomes da Barra 

  

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Presidente Prudente/SP, 08 de Fevereiro de 2022. 

 

ELOIZE TEIXEIRA OLIVETTI 

Presidente do CMAS 

 


